INDICAÇÃO N.º 1172/2018
Poda de árvore na Rua Aldino Bartholo nº 720, Jardim Pinheiros.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicações de munícipes quanto a árvore existente na Rua Aldino Bartholo em frente ao nº 720, onde os galhos estão entrelaçados aos fios de eletricidade, aumentando o risco dos galhos caírem sobre os veículos que transitam entre a Rua Aldino Bartholo;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável realize poda da árvore em frente ao nº 720, Jardim Pinheiros.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 06 de Abril de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB